
    

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ 

ДИМИТРОВГРАД  

 

ГОДИНА VI – БРОЈ 19 ДИМИТРОВГРАД, 01.08.2022.  

                                                                                                                                                1 
 
 

САДРЖАЈ 

 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ДИМИТРОВГРАД 

 
1. Решење о утврђивању тарифа такси превоза на територији општине Димитровград и 

економски најниже цене у оквиру тарифе..........................................................................2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 19. 01.08.2022. године „Службени лист општине Димитровград“ СТРАНА 2 
 
 
 

На основу члана 28. став 2. Одлуке о ауто такси превозу на територији општине 
Димитровград („Сл. лист града Ниша“, бр. 72/15), члана 29. Одлуке о Општинском већу 
општине Димитровград („Сл. лист општине Димитровград“, бр. 16/19) и члана 59. 
Пословника Општинског већа општине Димитровград („Сл. лист општине Димитровград“, бр. 
22/20 и 35/21), Општинско веће општине Димитровград, на седници одржаној 28.07.2022. 
године, донело је  

 
РЕШЕЊЕ 

о утврђивању тарифа такси превоза на територији општине Димитровград и 
економски најниже цене у оквиру тарифе  

 
1. Утврђују се тарифе такси превоза на територији општине Димитровград и економски 
најнижа цена у оквиру тарифе и то:  
1)  СТАРТ – 100,00 динара 
2)  I ТАРИФА – 60,00 динара по километру 
3)  II ТАРИФА – 70,00 динара по километру 
4)  III ТАРИФА – 100,000 динара по километру 
5)  IV ТАРИФА – 150,000 динара по километру 
6)  1 ЧАС ЧЕКАЊА – 800,00 динара 
7)  ПРТЉАГ ПО КОМАДУ (веће торбе) – 100,00 динара 
2. Превозник је у обавези да подеси таксиметар у складу са ценовником из тачке 1. овог решења. 
3. Ово решење објавити у "Службеном листу општине Димитровград". 

 
 
 
Број: 06-140/2022-15/97-4 
У Димитровграду, 28.07.2022. године 
                           

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ДИМИТРОВГРАД 

 
                                                                                             ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                              Владица Димитров, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 19. 01.08.2022. године „Службени лист општине Димитровград“ СТРАНА 3 
 
 
 
 
 
ОСНИВАЧ: 
Скупштина општине Димитровград 
ИЗДАВАЧ: 
ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ДИМИТРОВГРАД 
Одговорни уредник: 
Зорица Соколов, секретар Скупштине општине Димитровград 
Технички уредник: 
Маја Алексов Методиев, координатор послова за ЛЕР и преводилац за бугарски језик 
Е-mail: skupstina@dimitrovgrad.rs 
Тел: 010 / 361 – 582 
 


